
RZUT BLATU - USTAWIENIE SPRZĘTU

WIDOK PONIŻEJ  BLATU
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PRZEKRÓJ A-A

4

0

404040

7
0

2
0

1
2

,
8

SZCZEGÓŁ 1, SKALA 1:25

FRAGMENT PRZEKROJU PRZEZ BLAT W MIEJSCU

PODŚWIETLENIA OBWODOWEGO

 taśmy ze światłem LED w

kolorze czerwonym

płyta melaminowana MDF w

kolorze białym

zagłębienie maskujące

oświetlenie LED

płyta Plexiglas - biały mat

AA

STÓŁ W POMIESZCZENIU NR2 - STUDIO SPEAKERA DUŻE

Skala:

1:25

Obiekt:
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architektura
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Aranżacja pomieszczeń wraz ze specyfikacją sprzętu multimedialnego zespołu

emisyjnego Radia Zachód z siedzibą w Zielonej Górze
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mgr.inż.arch K. Rzepczyńska
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podświetlenie obwodowe

zagłębienia pod mikrofony

 OSŁONIĘTA ŚCIANKAMI

Z PŁYT MDF

PRZESTRZEŃ DO

MASKOWANIA KABLI LUB

SPRZĘTU NP.

KOMPUTERA

drzwiczki rewizyjne (na

zawiasach)

STÓŁ W POMIESZCZENIU NR2 - STUDIO

SPEAKERA DUŻE

6x przepust kablowy

okrągły plastikowy Ø

60mm -proponowana

lokalizacja pod każdym z

mikrofonów
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obniżenie pod blatem

maskujące okablowanie

półka na sprzęt
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RZUT BLATU
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UWAGI TECHNOLOGICZNE:

- Blat biurka należy dostosować do wymagań

sprzętowych inwestora. Otwory rewizyjne oraz

przepusty kablowe wraz z gniazdami zasilającymi do

uzgodnienia na etapie realizacji

- wykonawca musi ustalić z zamawiającym na etapie

inwestycji miejsce pod stołem na rozwiązania

technologiczne

- technologia oraz wyposażenie stołu/biurka ma

charakter jedynie poglądowy, całość rozwiązania

należy ustalić indywidualnie z zamawiającym na

etapie realizacji

UWAGA:

*wszystkie wymiary na rysunku oraz dobrane formaty paneli dźwiękochłonnych należy sprawdzić na

budowie po zdjęciu istniejących okładzin ściennych

* wszystkie nieopisane krawędzie mebli powinny mieć zaoblenia min 3mm

* lokalizacja przepustów do uzgodnienia na etapie wykonawstwa

* Inwestycję wykonać w oparciu projekt wykonawczy, niniejsze opracowanie nie stanowi projektu

wykonawczego


